

NAŠE ZN.: MMZL 035991/2016
VYŘIZUJE: Ing. Andrea Hrdličková
TEL.: 577630306
E-MAIL: andreahrdlickova@zlin.eu
DATUM: 2016-03-24

Sdělení k žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený

v souvislosti s Vaší žádostí ve smyslu výše uvedeného zákona, Vám v příloze zasíláme kopie smluvních vztahů, jejichž předmětem je využití pozemků ve vlastnictví statutárního města Zlína pro umístění zařízení skládky odpadů Centrum nakládání s odpady Zlín – Suchý Důl, jehož provozovatelem je společnost Technické služby Zlín, s.r.o.

S pozdravem



Ing. Jana Holcová
vedoucí Odboru ekonomiky a majetku
Magistrát města Zlína

Seznam příloh:

1. Smlouva o výpůjčce č. 1535720008 ze dne 25.3.2002
2. Dodatek č. 1/06 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 25.3.2002, ze dne 31.3.2006
3. Dodatek č. 2/07 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 25.3.2002, ze dne 19.3.2007
4. Dodatek č. 3/09 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 25.3.2002, ze dne 24.8.2009
5. Smlouva o výpůjčce č. 1635750333 ze dne 16.3.2005
6. Dodatek č. 1/06 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 16.3.2005, ze dne 31.3.2006
7. Dodatek č. 2/09 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 16.3.2005, ze dne 31.8.2009
8. Smlouva o výpůjčce VS 1600070916 ze dne 27.8.2007
9. Dodatek č. 1/12 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 27.8.2007, ze dne 27.12.2012
10. Smlouva o výpůjčce VS 4000130307 ze dne 8.3.2013
11. Smlouva o výpůjčce VS 4000142396 ze dne 4.11.2014